
5905339349484

  

S SWITCH ON/OFF

   

Vestavné relé ZAP/VYP (krabička fi 60), nám umožňuje ovládání
zásuvkových obvodů a nebo obvodů se spínači osvětlení a to tím,
že jim přidá funkci SMART bez nutnosti další instalace mezi nimi.
Další informace o Kanlux SMART naleznete na stránkách
www.kanluxsmart.cz.

PARAMETRY VÝROBKU:

Barva: bílá
Místo montáže: na szynę TH35, k zabudování do zdi
Místo použití: uvnitř
Ovládání: Wi-Fi 2,4 GHz
Průměr montážní krabice: 60
Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitý proud [A]: 10
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : II
Typ svorky: šroubová svorka
Stupeň krytí IP: 20

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus
Způsob balení: 300
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 300
Čistá jednotková hmotnost [g] : 42
Gramáž [g] : 53.67
Délka jednotkového balení [cm] : 6
Šířka jednotkového balení [cm]: 5.5
Výška jednotkového balení [cm] : 3
Hmotnost kartonu [kg] : 16.101
Šířka kartonu [cm]: 28
Výška kartonu [cm] : 30
Délka kartonu [cm] : 37.5
Objem kartonu [m³] : 0.0315

34948   S SWITCH ON/OFF
Krabičkové relé

Dokument vytvořen: 16.11.2023, 06:55 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



34948   S SWITCH ON/OFF
Krabičkové relé

Dokument vytvořen: 16.11.2023, 06:55 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


